
 

  CONVENZIONE “OVEST NOVARESE” 
           San Pietro Mosezzo, Granozzo con Monticello, Casalbeltrame, Recetto 

POLIZIA LOCALE 
Comando: Via Marinone, 13 – tel:0321530130 fax:0321530144 

e-mail: resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 Determina n. 1 del 21/01/2013 
 
Reg. Pubb. n. _________ del _________        
          
         
 
Oggetto: Impegno di spesa per il conseguimento della Carta di Qualificazione del 
Conducente dell’Agente di Polizia Locale Sindaco Valerio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che concluso il concorso per l’assunzione di n. 1 Agente di Polizia 
Municipale, nel quale si richiedeva il conseguimento della patente D e relativa carta di 
qualificazione del conducente; 
 
CONSIDERATA la necessità di iscrizione al corso di qualificazione del conducente 
effettuato presso la scuola guida San Cristoforo unitasi al consorzio autoscuole mezzi 
pesanti con sede a Novara via Magnani Ricotti n.19; 
 
SENTITO il Consorzio Autoscuole Mezzi pesanti di Novara il quale ha fornito il preventivo 
per il suddetto corso per un costo di euro 690,00; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole dell’amministrazione comunale; 
 
RITENUTO il preventivo (NS prot.7065 del 24/12/2012) fornito dal Consorzio Autoscuole 
Mezzi pesanti di Novara comprensivo di corso di teoria di 35 ore, libri, cd quiz, versamenti, 
esame di teoria, parte pratica del corso con guida per 2 ore e mezza su autobus. 
 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare conseguentemente la spesa di euro 690,00 (seicentonovanta/00) a titolo di  
conseguimento della carta di qualificazione del conducente per trasporto di persone per 
L’Agente di Polizia Locale Sindaco Valerio nell’intervento 1.03.01.03 cap. 1269 del bilancio 
di previsione anno 2013.  
 
              
                                                                                           
 
                                                                                            
                                                                                            Il Responsabile del Servizio 
                                                                                        Commissario Natalino GRIGGIO 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000)  

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
 
 
Granozzo, lì  21/01/2013 

                                                                                                                                 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                          (Barbaglia Ivana) 
          


